
nástavba s koncovými spínači 
DAPZ-SB-I-25DC-R-RO
č. dílu: 534472

1 / 101.11.2015 – změny vyhrazeny – Festo AG & Co. KG

pro kyvné pohony s montážním rozhraním dle VDI/VDE 3845.
Vhodné pro všechny kyvné pohony DAPS a pro pohony DRD/DRE 
velikosti 4 až 225. Pro kyvné pohony DRD/DRE velikost 1 až 2 resp. 375 
až 880 je možná montáž jen prostřednictvím adaptéru DAPZ-SBZ-…

katalogový list

parametr hodnota

přípustný průměr kabelu 8 ... 13 mm
podle normy EN 60947-5-6

VDI/VDE 3845 (NAMUR)
konstrukční tvar kruhový
montážní poloha libovol.
odolnost zkratu ano
funkce spínaného prvku vypínač
ochrana proti přepólování pro všechna elektrická připojení
princip měření indukční
indikace polohy sepnutí ne
izolační napětí 25 V
jmenovité provozní napětí DC 8 V
spínaný výstup NAMUR
napěťová pevnost 0.5 kV
stupeň znečistění 3
kategorie ATEX pro plyny II 2G
Ex - druh ochrany před vzplanutím plynů EEx ia IIC T6
Ex - teplota okolí -25°C <= Ta <= +70°C
certifikát vydavatele TÜV 99 ATEX 1479 X
značka CE (viz prohlášení o shodě) podle směrnice EU pro ochranu Ex (ATEX)
třída odolnosti korozi KBK 2
stupeň krytí IP65
okolní teplota -25 ... 70 °C
tlumený spínací proud <= 1 mA
netlumený spínací proud >= 3 mA
elektrické připojení šroubovací svorka

lze nasadit (plug-in)
šroubení pro kabel M20x1,5
upozornění k materiálu ve shodě s RoHS
informace o materiálu těsnění EPDM
informace o materiálu krytu tělesa PA
informace o materiálu patice tělesa PA
informace o materiálu konzoly PA


